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Esittelija

Paatosehdotus

Paatos

Talousarviokirjan 2025 mukaan tulosalueiden toiminnallisten ja
taloudellisen tavoitteiden toteutumisesta raportoidaan kunnanhallitukselle
ja edelleen valtuustolle neljannesvuosittain.

Vuoden toisessa osavuosikatsauksessa esitetadn seuraavat
asiakokonaisuudet:

- toimialakatsaus

- talousarvion toteutuminen (kayttotalous ja investoinnit)

- keskeiset tekijat, joiden ennakoidaan vaikuttavan taloudellisten
tuottojen ja kulujen maariin

- toiminnan ja talouden olennaiset tapahtumat

- tavoitteiden toteumat

Osavuosikatsauksessa paapaino on merkittavien poikkeamien
ennakoinnissa seka niihin varautumisessa tilinpaatdsta ajatellen.

Kayttotalous
Talla hetkella teknisen ja elinvoimalautakunnan menojen, tulojen ja

toimintakatteen toteumaennuste vastaa talousarviota. Merkittavia
poikkeamia ei ole tunnistettavissa.

Tavoitteet
Tavoitteet vastaavat paaosin ajankohdan toteumatilannetta.

Investoinnit

Investoinnit edistyvat alkuvuoden aikana laaditun suunnitelman mukaisesti.
Uutena hankkeena investointisuunnitelmaan tuodaan Keskuskadun
hulvesi- ja jk/pp saneeraus valilla Kivistontie — Ullantie.

Valmistelija tekninen johtaja Mika Pynttari, mika.pynttari@mantsala.fi,
controller Ville Torniainen,ville.torniainen@mantsala.fi, palvelupaallikkd
Terhi Kerttula, terhi.kerttula@mantasala.fi, kuntatekniikan paallikko Jyrki
Maklin, jyrki.maklin@mantsala.fi , rakennuttamispaallikko Pertti Palmroos
pertti.palmroos@mantsala.fi, toimitilapaallikkd Soile Karhinen,
soile.karhinen@mantsala.fi, hallinto- ja kehityspaallikkd Annukka Huisko-
Moilanen, annukka.huisko-moilanen@mantsala.fi

Tekninen johtaja Pynttari Mika

Tekninen ja elinvoimalautakunta paattaa esittda kunnanhallitukselle ja
edelleen kunnanvaltuustolle hyvaksyttavaksi osavuosiraportin ajalta 1.1. -
30.6.2025. Lisaksi tekninen ja elinvoimalautakunta merkitsee tiedokseen
kuntakehityslautakunnan osavuosiraportin.
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